
                             

        

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №28 

 

Про передачу паливно-мастильних матеріалів 

Летичівського ЗДО ЦРД «Калинонька» на 

баланс відділу культури, туризму, національностей 

та релігій Летичівської селищної ради 

 

Відповідно до ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання начальника відділу культури, туризму, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради № 97 від 12.04.2024 

р. про передачу пального в кількості 100 л бензину А-95 для забезпечення 

роботи генератора на випадок відключення електропостачання, Летичівська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради бензин А-95 в кількості 100 л, для забезпечення 

роботи генератора на випадок відключення електропостачання 

 

2. Комісії Летичівського ЗДО ЦРД «Калинонька» зі списання та 

оприбуткування основних засобів та матеріальних цінностей провести 

передачу бензину А-95 згідно чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


